( ._S-‘vy;'.f'/uf ¢ fﬂ;’-ﬂ}m' Jf}f\(',:/ Aemd. .
j Y, /
4 -

SVIJECA AB 92 LD SET 4/1

90631

A2

CANDLES
s

Parametri:

Dimenzije (d/$/v)

Boja

Broj komada u pakiranju
Broj komada na paleti

Broj kartona u jednom redu na paleti

Dimenzije transportnog pakiranja v-§-d-m3 (mm)

Broj kartona na paleti
Broj redova na jednoj paleti
Visina paletnog reda (mm)

Visina palete (bez ukljucene same palete) (mm)

EAN

EAN pakirnog koda za karton
EAN kod palete

Vrsta pakiranja

Materijal

Piktogrami:

162 x 41 x 92 mm

001, AO1, A0Z, A09, A10, Al13, A15, A18, A20

10

1200

12

~ 95x 335x 210 - 0.0066832
120

10

~ 92

~ 950
3858883231465
3858883231465
9063101012007
KARTON+FOLIJA
PARAFIN/ULJE/MASTI

22°C
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Certifikati:






